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Hej,  lite info efter senaste styrelsemötet:

Vecka 3 börjar arbetet med källargången, dvs laga möjliga råttingångar, måla, 
byta till rörelsestyrd el. Då får det inte finnas något lagrat där, så alla privata 
tillhörigheter måste plockas bort. Det som finns kvar efter 8 januari 
kommer att slängas. Inte heller får det finnas saker kvar på gårdarna eftersom 
snön ska skottas ner dit och snöskottarna kan inte ta ansvar för ev skador.

Takarbetet har som sagt påbörjats med akuta åtgärder för att slippa läckage i 
vinter.  Den del som genomförs i vår ska vara färdig vecka 23. I god tid hoppas vi 
att vi får info så man kan täcka ev berörda vindsförråd. Och i vinter ska 
takentreprenören ha koll på snö och is och utföra jobbet med snöskottning.  Vår 
kontaktperson heter Janerik Svensson,  tel 017421048  eller  0708177675.

Vi väntar på tillstånd från grannfastigheten för att kunna åtgärda 
marksjunkningen på östra gården.  Där har vi också en duvkoloni 
som är alltför förtjust i våra fönster, vilket ställer till besvär.  Vi vill inte ha fler 
duvor, hellre färre, så MATA DEM ABSOLUT INTE!

Portens automatöppning/-stängning klarar av obegriplig anledning inte 
vad som tusentals portar i andra hus förmår, och vi tvingas alltför ofta kontakta 
reparatör. Detta börja bli en dyr historia och blir det ingen lösning får vi kanske 
stänga av den funktionen. 

Vi hälsar nya medlemmar välkomna:  Ludwig Moberg Edenbäck i lgh 28 samt 
Emmie Strömbeck och Timothy Walentynowicz i lgh 10. 

Lite tidigt kan det tyckas att redan signalera om årsmötet 2012, men enligt 
stadgarna ska motioner vara inlämnade innan februari, dvs om drygt en månad. 

I förra nyhetsbrevet utlovade vi föreningsglögg i december; vi måste tyvärr skjuta 
upp det till januari, men då kör vi julgransplundring istället på 
tjugondagknut, alltså 13 januari, 16-18 i ljusschaktet, med eller utan gran, med 
eller utan barr.  Alla är välkomna!

Tills dess önskar vi God jul och Gott nytt år!
Styrelsen: Karl Heli (ordf), Hanne Saler, Karin Djärf, Fatahian Golshanak och 
Marie Nilsson (som skrev detta).


